

INTRETINERE ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 67050545

Data publicarii 10.03.22 Coduri CPV 50232000-0

Pretul estimativ: 134.418,85 RON - 134.418,85 RON

Descriere: Pozitie Cod resursa U/M Cantitate Pret unitar Valoare Denumire Resursa Observatii Corectii 1
W2F04E02 82 BUCATA 20.00000 87.55 1,751.02 CORP DE ILUM.PUBL., MONTAT CU
AUTOTELESCOP TIP PRB PE STALP BETON, DEMONTAT 2 W2F04E01 82 BUCATA 20.00000
132.23 2,644.53 CORP DE ILUM.PUBL., MONTAT CU AUTOTELESCOP TIP PRB PE STILP BETON,
MONTAT 3 W2F04E01 82 BUCATA 15.00000 313.67 4,704.99 CORP DE ILUM.PUBL., MONTAT
CU AUTOTELESCOP TIP PRB PE STILP BETON, MONTAT(REP) 4 W2F04E01 82 BUCATA 2.00000
918.47 1,836.93 CORP DE ILUM.PUBL.CU LED, MONTAT CU AUTOTELESCOP T IP PRB PE STILP
BETON, MONTAT(NOU) 80W LED 5 W2D07D01 82 BUCATA 450.00000 52.09 23,441.14 CLEMA
LEG.CU.AL.MONTATA PE STILP DE BETON 25 MMP 6 W2F14A 99 BUCATA 80.00000 104.71
8,376.72 INLOCUIT LAMPPI (BEC) CU VAPORI DE MERCUR SAU SODIU DE INALTA PRESIUNE, CU
AUTOTELESCOP 7 W2F07F01 82 BUCATA 30.00000 119.30 3,579.09 INLOCUIT IGNITER
PTR.LAMPA CU VAPORI SODIU DE 70-4 00W MONTAT CU AUTOTELESCOP 8 W2F09C02 82
BUCATA 15.00000 155.03 2,325.47 DISPOZ.PT.FIX.CORP ILUM.ST.BETON INCL.COND.DIN 1
CIRJE MARE SI 2 BR.SIMP.MONT.CU TEL